
STT Nationalleagues 2018/19

Damen Nationalliga B, Gruppe 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.08.09.2018 14:00 (1)

14:30 (1)
Zürich-Affoltern
Kloten

Uster II
Neuhausen II

6:4
6:4

Sun.09.09.2018 11:00 (1) Romanshorn Muri 10:0
Sat.22.09.2018 16:00 (1) Romanshorn Neuhausen II 6:4
Sun.23.09.2018 14:30 (2)

15:30 (1)
Muri
Uster II

Zürich-Affoltern
Kloten

0:10
3:7

Fri. 05.10.2018 20:15 (1) Romanshorn Uster II 4:6
Sat.06.10.2018 13:00 (1)

14:00 (1)
Neuhausen II
Zürich-Affoltern

Muri
Kloten

10:0
6:4

Sat.20.10.2018 14:30 (1) Kloten Romanshorn 3:7
Sat.27.10.2018 14:00 (1) Uster II Muri 9:1
Sun.28.10.2018 14:00 (1) Neuhausen II Zürich-Affoltern 3:7
Sat.
 

10.11.2018
 

13:30 t/h/v (1)
 
14:00 (1)

 Muri
Spielort: Isenlauf Turnhalle, Badstrasse 5, 5620 Bremgarten
Uster II

Kloten
 
Neuhausen II

0:10
 

7:3
Sat.17.11.2018 14:00 (1) Zürich-Affoltern Romanshorn 8:2
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